Piotrków, dnia 13 (26) Kwietnia 1903 r .

roc~~E~!łr~~~:~~o~ 80 I
półrocznie . . . rb. l kop. 60
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedl'llczego numeru k. S.
Dopłata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie . . . . rb. "4 kop. 80
pólroeznie . . . rb. 2 kop . 40
kwartalnie . . . rb. l kop. 20

I

Dowozy siana i koniczyny bardzo duże; tranzalwyje ospałe
Ziemniaki (240 f.) rb. 2.20- 2.50. .

Sosnowiec. Otręby żytnie 56-58 (słabo): otręuy
pszenne 51--53 (słabo) . Ka targu zbożowym płacono:
żyto 120 fuut. 72 -H (mocniej), owies 68-80 stale.

Rozkład Zimowy Docią[ów na stacyi Piotrków
od 15 (28) października 1903 r.

Oclchollzf:t z Piot1'kowa:
Do Granicy i Sosnowca

2 m. 41 w nocy kuryj er.
4 m. 2'i w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy

12 m. 35 po poł. osobowy
3 m. 15 po poło osobowy
5 m. 4 po poło pospiesz.
6 m. 25 po poło osobowy
9 m. 47 wlecz. osobowy

do Częstochowy

Do Warszawy

3 lU. 5 w nocy kuryj er.

Bilans piotrkowskiego towarzystwa Wzajemnego Xreaytu
na d. 1 (14) Stycznia 1903 r.

I Rub. I k. Rub. I lei
74775 - 1
429692

69327
6862002

17692242
1765436

943701

1 Gotowizna w kasie
Papiery °/0 kapitału zapasowego
Ruchomości .
Koszta sądowe do zwrotu
Wydatki do zwrotu
Slmp weksli, opatrzonych co najmniej 2-ma pod-

Andrzejów-Częstochowa z Fabryczne
go Składu Gipsu, z powodu nieprzyjęcia przez odbiorcę Abra-
ma Lewkowicza. (3 - 3)

Dla kaszlących i osłabionych Ekstrakt i Karmelki

LELIWA (10-9)

w składach aptecznych i aptekach.

Oyrekcyja Towarzystwa Kredytowego
lniasta CZESTOCHOWY

<'

na zasadzie § § 60 i 67 ustawy podaje do powszechnej wiadomości,
że w dniu 26 marca (8 kwietnia) 1903 roku odbyło się zwyczajne
doroczne Zgromadzenie Ogólne Stowarzyszonych, które postanowiło:

1) zatwierdzić sprawozdanie Dyrekcyi za trzeci rok finansowy
1902, jak również. etat wydatków administracyjnych na rok 1903
w sumie 10225 rubli;

2) z osiągniętego czystego. zysku, wynoszącego rb.

500, c) ofiarować To
warzystwu Dobroczynności dla żydów w Częstochowie rub. 300 i f)
resztujące rb. 1500 przeznaczyć na utworzenie kapitału na wybudo
wanie własnego domu dla Towarzystwa Kredytowego;

3) członkom Dyrekcyi i Komitetu Nadzorczego za udział w od
bywanych posiedzeniach Dyrekcyi Komitetn przeznaczyć, poczynając
od dnia 1 (14) stycznia 1903 r., dyjety w ilości rb. 3 ]wżdemu za
posiedzenie. dopełniającym zaś rewizyję kasy, ksiąg buchalteryjnych
i czynności Dyrekcyi, takież c1yjety po rb. 10 za każdą rewizyję.